
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

AMBITO TERRITORIALE  DI NAPOLI – UFFICIO VI 
 
              

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO         IL DECRETO  N°6262  DEL 01.07.2019; 
VISTA        LA CIRCOLARE MINISTERIALE  N°62 DEL 21/02/1998 PROT.N°24896 CON LA QUALE  È STATA TRASMESSA 

L’O.M. 55DEL 13/02/1998 CHE HA EMANATO DISPOSIZIONI RIGUARDANTI IL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

PARZIALE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA; 

VISTA    LA NOTA MINISTERIALE N°2972 DEL 26/0672019 AVENTE IN OGGETTO LA  TRASFORMAZIONE CONTRATTI DA 

TEMPO PARZIALE A TEMPO PIENO DEL PERSONALE ATA ASSUNTO NELL’A.S.. 2018/2019 NEL PROFILO PROFESSIONALE 

DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO E TECNICO A SEGUITO DELLE PROCEDURE DI STABILIZZAZIONE DEI SOGGETTI TITOLARI 

DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA DI CUI ALL’ART. 1.COMMI 619-621 DELLA LEGGE 

27 DICEMBRE 2017. N° 205; 
AVVALENDOSI     DEL POTERE DI AUTOTUTELA CONCESSO ALLA P.A. 
  A PARZIALE RETTIFICA DEL DECRETO N° 6226DEL 01/07/2019  

 
 
 

DECRETA 
 

È RETTIFICATO IL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE PER I SEGUENTI ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI EX CO.CO.CO  

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE DI SERVIZIO PROFILO 

PROFESSIONALE 
ORE DI  

LAVORO 
   

COGNOME E NOME NASCITA PUNT. 
PREC. 

TITOLI 
CULTURALI 

TITOLI 
SERV 

TOTALE PREF. RIS. DA POSTO A POSTO 
PREC. L.104 

CHIRICO RAFFAELE 03/01/1961 ITIS.STURZO-
C.MMARE DI 

STABIA 

ASSIST. 
AMM/VO 

18    
SORRENTINO MARIA 

ROSARIA 17.09.1970 19,00  +26,50 45,50 OMISSIS  831 28  BIS  

RAUCCI DAVIDE 06/01/1962 I.S. SERENI- 

AFRAGOLA 
ASSIST. 

AMM/VO 
18    

IZZO ANDREA 07.03.1971 21,00  +16,20 37,20 OMISSIS  690 41 BIS  

 
 

 IL DIRIGENTE 
 MARIA TERESA DE LISA 

                                                                                                                                                                                                       FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL C.D. CODICE    

DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO CONNESSE 
 


		2019-07-31T09:55:47+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-07-31T13:24:13+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0007846.31-07-2019




